Ofício nº 780G/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 4730/2019

Santo André, 16 de setembro de 2019.

Ao Senhor Governador

Adriano Valente

Rotary Club Distrito 4420

Avenida Higienópolis, 996 – Sala 518

01238-910 – São Paulo – SP

secretaria@rotary4420.org.br

Assunto: Audiência Pública.

Senhor Governador,

Comunicamos que, no dia 12 de setembro de 2019, foi aprovado

requerimento de autoria do Vereador FABIO DOS SANTOS LOPES – DR. FABIO

LOPES, autorizando a realização de Audiência Pública no próximo dia 3 de outubro de

2019, quinta-feira, às 19 horas, no Plenário desta Casa de Leis, para a qual contamos com

a sua participação, para debater sobre a proposta da PEC Paralela da Previdência, cuja meta

é extinguir a filantropia das entidades assistenciais no País.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

KR/FA

Identificador: 36003300310034003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

mailto:secretaria@rotary4420.org.br

		2019-09-18T12:58:58-0300